

# Verksamhetsplan konstsamlingen

Kulturhuset Dieselverkstaden (KuD) ansvarar på uppdrag av kulturnämnden för Nackas konstsamling. KuD ska verkställa arbetet med konstsamlingen genom att köpa in konst årligen, genom att registrera och dokumentera konsten, inventera, vårda och underhålla samt lagra konsten på ett säkert sätt samt låna ut konsten. KuD ska även aktivera konstsamlingen så att fler låntagare får ta del av den och att kännedomen om verken och tankarna bakom de blir tillgängliga.

Arbetet med konstsamlingen är under utveckling och därför kan nya projekt och tankar tillkomma.

## Uppdrag: Utställning i Nacka konsthall med verk från samlingen

### Beskrivning:

Vi vill göra konsten från samlingen mer tillgänglig och vill därför visa verk från den i Nacka konsthall. Vi lånar in konst som är ute i kommunen för att visa upp den för fler.

### Aktiviteter:

Föreläsningar för allmänheten om utställningen. Och om värdet av en konstsamling och varför man ska ha och satts på konst. Workshops för barn och unga. Interna samtal där kommunens anställda kan få se konsten och veta mer om den och hur den kan berika arbetsplatsen och hur man kan använda den i sitt arbete. Samt få tillfälle att se vad som finns att låna.

## Uppdrag: aktiviteter för barn och unga

### Beskrivning:

Kulturhuset Dieselverkstaden strävar efter att så många utav Nackas barn och ungdomar som möjligt ska få ta del utav Nackas konstsamlingen.

### Aktiviteter:

Ta in konsulter och pedagoger (t.ex. konstnärer, filmare, fotografer, författare och namnkunniga personer) som kan sätta ljus på det vi gör och där målgruppen är lärare och pedagoger och hur de kan använda sig av konstsamlingen i undervisning och arbete.

Vi kommer att ha workshops för skolor och förskolor. Vi vill här ha en mer uppsökande verksamhet där en konstpedagog kommer ut till förskolor och skolor för att berätta om den konst de har samt besöka den konst som finns i deras närmiljö.

Ta fram handledning om hur man kan arbeta med konsten som man har på förskolan/skolan.

Handledningen är utformad så att pedagogerna själva kan arbeta med den tillsammans med barnen.

## **Uppdrag:** Utveckla Imagevoutl till ett digitalt utlåningssystem

### **Beskrivning:**

Alla konstverk är registrerade i konstarkivet. Vi vill att låntagare ska kunna se och boka den konst som de vill låna på webben. Konstarkivet ska nås genom [nacka.se](http://nacka.se). Fotografier samt info om verket finns tillgängligt på webb. Du bokar verket via länken och så hämtar du upp det från konstarkivet.

### **Aktiviteter:**

Utveckla och uppgradera Imagevoutl så att det går att boka konsten där – på ungefär likande sätt som man idag kan se och köpa bilder från det kulturhistoriska arkivet.

Nacka 2019-10-04

Nanna Leth

Konstsekreterare

Kulturhuset Dieselverkstaden